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0105099FACTURE N°

REST. PARADIS SOLEIL LEVANT

SARL ZMM

280 RUE BENJAMIN DELESSERT 

Z.I DE MOISSY CRAMAYEL

77127 LIEUSAINT 
Nombre Colis: 1305/01/2022BOBIGNY LE :

Compte N° : 44-01553523 / NR TVAFR66483609426

Téléphone : 0160343785

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

ALSACE RIESLING RUHLMANN 75CL 239,606,60 6,601 CT06 6 0

1/2 BORDEAUX CHT ROC GRAND ANTOINE 231,802,65 2,651 CT12 12 0

LITRE CS SANPELLEGRINO GAZEU 134,560,96 0,96 12,603 CS12 36 0

1/3 CS COCA-COLA 33CL 197,200,81 0,81 33,007,635 1 CS24 120 24

BIERE JAP. ASAHI 50CL BLLE 5.2° V 223,601,18 1,18 3,991 CT20 20 0

BIERE JAP. ASAHI 33CL BLLE 5.2° V 217,760,74 0,74 3,161 CT24 24 0

290,96Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

139,39

119,92

7,67

139,39

119,92

Consigne

250,98

Droits

23,98

Déconsigne

45,60

-85,58

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 19,44

Remise 0,00

Total 19,44

110,44

7,04

14,79

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.


